

Ohjeet rippikouluun ilmoittautumista varten

Hei!

Tässä vielä ohjeistus rippikouluun ilmoittautumista varten. Voit ilmoittautua rippikouluun 30.8.2022 alkaen osoitteessa www.saarijarvenseurakunta.fi Etusivua kun selailee alas, löytyy "Ajankohtaista"-osiosta Rippikouluun 2023. Linkki johdattelee sinut rippikoulusivullemme, josta lomake löytyy. Lomake toimii sekä tietokoneella että mobiililaitteella (tabletti, älypuhelin).

Rippikouluun ilmoittautuminen alkaa 30.8.2022 klo 00.00

Ilmoittautuminen päättyy 30.9.2022 klo 23.59.

Jos jostain syystä et ole ilmoittautunut tuon ajan kuluessa, ota yhteyttä nuorisotyönohjaaja Saara Savolaiseen (p.040 8410213 / saara.savolainen@evl.fi)

Tässä kirjeessä saat ohjeet sähköisen ilmoittautumislomakkeen täyttämiseksi. Kun avaat lomakkeen, eteesi aukeaa seuraava näkymä:

Katrina® ILMOITTAUTUMINEN

RIPPIKOULUILMOITTAUTUMINEN 2022-RIPAREILLE (Esikatselu)

Hei sinä tuleva rippikoululainen!

Tällä lomakkeella voit ilmoittautua Saarijärven seurakunnan järjestämiin rippikouluihin sekä ilmoittaa, jos käyt rippikoulun muualla -> Huomaathan, että vaikka kävisit rippikoulusi muualla, käyt silti todennäköisesti ennakkokirjauksen Saarijärven seurakunnan alueella.

Vuoden 2022 alusta alkaen Kyyjärven ja Karstulan seurakunnat liittyvät Saarijärven seurakuntaan. Liitoksen jälkeen olemme kaikki samaa seurakuntaa, joten kun lomakkeella kysytään missä seurakunnassa olet kirjoilla, ei tarvitse kirjoittaa Karstulaa, Kyyjärveä, Kannonkoskea, Kivijärveä tai Pylkönmäkeä erikseen. Olemme kaikki saman seurakunnan väkeä. Tästä johtuen rippikouluilmoittautuminen hoidetaan myös keskitetysti.

Kaikki rippikoulumme ovat kaikille avoimia, eli emme muodosta alueellisia ripariyhmiä. Olet siis vapaa valitsemaan ryhmäsi sen mukaan, mitä itse toivot ajankohdalta, pitopaikalta ja konfirmaatiolta.

Lomake pitää täyttää yhdessä huoltajan kanssa. Täytä ensin omat tietosi ja tämän jälkeen huoltajasi tiedot. Sen jälkeen pääset valitsemaan itsellesi sopivia rippikoulu-ryhmiä. Kyselemme myös toimintamme järjestämisen kannalta keskeisiä tietoja koskien terveydentilaasi, esimerkiksi erityisruokavaliota. Lisäksi kysymme huoltajaltasi, saatko käyttää mobiililaitetta rippikoulun aikana opetuksessa ja viestinnässä.

Huomioithan, että tarvitsemme sekä sinun että huoltajasi yhteystiedot. Rippikoulun tiedottaminen hoidetaan pääsääntöisesti sähköisesti (kirjeet, ohjeet, lomakkeet, lasku). Täytä huolellisesti yhteystietosi sekä vähintään huoltaja1-yhteystiedot. Vain siinä tapauksessa, että sinulla ei ole puhelinnumeroa/sähköpostia omassa käytössäsi, voit täyttää ilmoittautumisen pelkästään huoltajan yhteystiedoilla.

Huoltaja 1-sähköpostiin lähetetään myös rippikoululasku kaiken rippikouluviestinnän lisäksi. Huoltajan 2 tiedot voitte syöttää niin halutessanne, silloin myös hänelle ohjautuvat sähköpostit ja tiedotteet. Rippikoululaisten vanhemmille on myös tulossa WhatsApp-ryhmä, johon liittyminen on vapaaehtoista.

Rippikoulu-leirimme Mellikassa ja Karstulan Evankelisella opistolla kestävät viikon ja maksavat 95 euroa Saarijärven seurakuntaan kuuluville tai siihen liittyville jäsenille. Muihin seurakuntiin kuuluville tai kirkkoon kuulumattomien kohdalla rippikoulu-leiri maksaa 110 euroa. Päivärippikoulu pidetään Saarijärven seurakuntatalolla ja siitä peritään 25 euron maksu.

Uutena rippikouluvaihtoehtona tarjoamme Lapin Riparia, joka pidetään Tunturikeimiöllä Muoniossa. Kyseessä ei ole vaellusrippikoulu, vaikka käymekin pieniä kävelyretkiä tekemässä komeissa maisemissa. Vaellusvarusteita ei tarvitse alkaa hankkia tätä riparia varten. Lapin Riparin hinta on kyydytyksistä ja muista leirin kustannuksista johtuen 280 euroa.

Lue tämä osio huolellisesti läpi, se johdattelee sinut lomakkeen sisältöön. On tärkeä huomata, että lomaketta pitää olla täyttämässä huoltaja sekä tuleva rippikoululainen!

Mikäli lomakkeen täytössä tulee pulmia, käänny rohkeasti nuorisotyönohjaajan puoleen.

Täydennä vähintään pakolliset, tähdellä * merkityt kentät lomakkeelle.

RIPPIKOULULAISEN TIEDOT

* Etunimet

* Sukunimi

* Henkilötunnus

* Syntymäaika

Jos syötit henkilötunnuksen, syntymäaika lisätään automaattisesti

* Lähiosoite

* Postinumero

* Postitoimipaikka

* Puhelinnumero

* Sähköpostiosoite

* Missä olet kirjoilla?

- Saarijärven ev.lut.seurakunta
 Jokin muu seurakunta (mainitse muuta huomioitavaa kohdassa, missä)
 Väestörekisteri
 En tiedä

* Onko sinut kastettu evankelis-luterilaisen kirkon jäseneksi?

- Kyllä
 Ei

Muuta huomioitavaa (kirkon jäsenyyteen, kasteeseen tms.liittyen)

HUOLTAJIEN TIEDOT

* Huoltajan 1 nimi

* Lähiosoite

* Postinumero

* Postitoimipaikka

* Puhelinnumero

* Haluan liittyä Riparilaisten vanhemmat-WhatsApp-ryhmään

- Kyllä
 Ei

* Laskutussähköpostiosoite

Tähän kohtaan täytetään rippikoululaisen tiedot, välillä innokkaat huoltajat ovat täyttäneet omia tietojaan tähän osioon...

Ole tarkkana henkilötunnuksen ja puhelinnumeron kanssa!

Merkitse, oletko seurakunnassa vai väestörekisterissä kirjoilla.

Muuta huomioitavaa-kenttään voit kirjoittaa lisätietoja koskien seurakunnan jäsenyyttä tai liittymistä koskien. Kirjoita tähän, jos olet jonkun muun kuin Saarijärven seurakunnan jäsen.

Nyt tarvitaan huoltajatiedot. Huoltaja 1 on se, jonka kanssa viestittelemme ensisijaisesti. Huoltaja 1 ilmoittaa myös laskutussähköpostin, johon lähetämme rippikoululaskun lisäksi kirjeitä, infoja ja muistutuksia koskien rippikoulua. Huoltaja 2 tiedot ilmoitetaan, jos nuorella on kaksi huoltajaa.

Rippikoululaisten vanhemmille perustetaan WhatsApp-ryhmä marraskuussa, jos haluat liittyä, ilmoita halukkuutesi. Ryhmä on vain ilmoittelua varten, eikä siellä voi kysyä tai kommentoida.

Toisinaan Katrina-järjestelmämme lähettämät sähköpostit menevät roskapostiin, sitäkin kannattaa tarkistella välillä...

ILMOITTAUTUMINEN

Laita rippikoulut siihen järjestykseen, missä toivoisit niihin pääseväsi. Neljä ryhmää on pakko valita. Mikäli sinulla on erityisiä perusteita sille, miksi vain jotkin tietyt rippikoulut sopivat sinulle, kirjoita ne selkeästi Erityisperustelut-kohtaan.

Mikäli käyt rippikoulun muualla, laita ykköstoiveeksi "Rippikoulun muualla käyvät". Osaamme tällöin olla ottamatta huomioon muita valintojasi. Kirjoita alla olevaan kohtaan, missä käyt rippikoulusi.

Käytössämme on kaverikoodisysteemi, eli mikäli haluat samalle leirille jonkun kaverisi kanssa, toimi seuraavasti:

- Puhu asiasta kaverisi kanssa ja sovi, kumpi täyttää lomakkeen ensin.
- Jos ilmoittaudut ennen kaveria, ota talteen kaverikoodi, jonka saat ilmoittautumisvahvistuksesta sen jälkeen, kun lähetät ilmoittautumislomakkeen. Anna kaverillesi tämä neljänumeroinen koodi, jonka hän laittaa kaverikoodi-kohtaan täyttäessään omaa ilmoittautumislomakettaan.
- Jos kaverisi on jo ilmoittautunut, pyydä häneltä kaverikoodi, syötä se oikeiseen kaverikoodi-kohtaan ja paina hae-painiketta. Koodi sitoo teidät yhteen järjestelmässä, ja mahdollisuutenne päästä samalle leirille paranevat. Yhtä koodia voi käyttää vain kerran (eli sinä ja yksi kaverisi).

Päivitys 8.9.2021: Kaverikoodi-toiminnoissa on paljastunut satunnaisesti ilmaantuva bugi - KIRJOITA VARMUUDEN VARALTA KAVERISI NIMI JA KAVERIKOODI ERITYISPERUSTELUT-KOHTAAN, siltä varalta että kaverikoodi ei pelaa jostain syystä. Olen ottanut yhteyttä lomakkeen ylläpitoon ja asiaa selvitetään siellä. -nto Marko

Ryhmätoiveiden valinta

Syötä kaverikoodi

Hae

TAI

Valitse vaihtoehdot

Vaihtoehtojen tiedot

1. Ryhmätoive

2. Ryhmätoive

3. Ryhmätoive

4. Ryhmätoive

5. Ryhmätoive

Käyn rippikouluni muualla, missä?

Erityisperustelut, miksi vain jokin ryhmä käy tai ei käy:

Minkä perusteella toivot riparihmäsi päätettävän?

- Kaverikoodi
- Erityisperustelu
- Ensisijainen ryhmätoive

Ilmoittautumisosiossa toimit seuraavalla tavalla:

Tutki eri rippikouluvaihtoehtoja. Voit klikata painikkeesta "Vaihtoehtojen tiedot" josta näet rippikoulujen ajankohdat. Jos käyt rippikoulusi muualla kuin Saarijärven seurakunnassa, valitse vaihtoehto "Rippikoulun muualla käyvät". Kirjoita sille varattuun kohtaan, missä leirisi aiot käydä.

HUOM! Muualla käyvien on myös laitettava kolme muuta ryhmätoivetta, mutta ne eivät ole sitovia.

Jos haluat kaverisi kanssa samalle leirille, käytä kaverikoodia. Seuraa ohjeita tarkasti, sovi kenen tai keiden 2 kaverin kanssa haluat samalle leirille ja käytä samaa koodia hänen/heidän kanssaan.

Huomaathan että neljä rippikouluvaihtoehtoa on pakollista laittaa. Tämä tarvitaan siltä varalta, että johonkin ryhmään on tulossa enemmän väkeä kuin mitä sinne mahtuisi. Huomaa, että kaverikoodillasi pitää olla samat vaihtoehdot kuin sinulla.

Leirivalintasi ratkaistaan joko kaverikoodin, erityisperustelun tai ykkösvalinnan perusteella. Erityisperusteluja saa kirjoittaa, vaikka se ei olisikaan ensisijainen valintaperiaate.

TOIMINTAA KOSKEVAT TIEDOT

Tässä osiossa kysytään tietoja, joita tarvitsemme toiminnan järjestämiseksi sinulle turvallisella tavalla. Tietoja käsittelevät vain rippikoulun ohjaajat, eikä niitä luovuteta muualle.

Onko sinulla erityisruokavalio?

- Kyllä
 Ei

Jos sinulla on erityisruokavalio, kerro mahdollisimman tarkasti:

Sairaudet, allergiat, yms., joista vetäjien on hyvä tietää:

Mahdollinen lääkitys, josta vetäjien on hyvä tietää:

Muut asiat, joista toiminnan vetäjien on hyvä tietää:

Kirjoita tähän kenttään muita sellaisia tietoja, joita rippikoulun vetäjien on hyvä tietää tullessasi rippikouluun.

~

~

MOBIILILAITTEIDEN KÄYTTÖ RIPPIKOULUSSA

Rippikouluissamme hyödynnetään mobiililaitteita (älypuhelin nettiyhteydellä) opetuksessa sekä viestinnässä. Tässä kohdassa kysytään huoltajan suostumusta laitteiden käyttöön.

Rippikouluryhmistä tehdään tammikuun aikana WhatsApp-ryhmät, joissa ilmoitetaan ja viestitään ryhmäkohtaisia asioita. WhatsAppin käyttö on 15-vuotiaalla huoltajan luvan alaisista. Huoltaja on vastuussa nuoren WhatsAppin käytöstä.

Jos nuorella ei ole älypuhelin tai WhatsAppia, hänelle viestitään tekstiviestitse tai huoltajan puhelinnumeroon.

Rippikoululaisella on käytössään älypuhelin:

- Kyllä
 Ei

Rippikoululainen saa käyttää mobiililaitetta opetuksessa:

- Kyllä
 Ei

Rippikoululainen saa käyttää puhelinta viestinnässä (Whatsapp)

- Kyllä
 Ei

Viime kädessä huoltaja on vastuussa nuoren puhelimen sovelluksien käytöstä.

~

~

Toimintaa koskevia tietoja keräämme, jotta voimme ottaa huomioon yksilölliset tarpeet – erityisruokavaliot, terveydentilaa koskevat tiedot ja niin edelleen.

Toivomme että kerrotte sellaisista asioista, jotka rippikoulun työntekijän on hyvä tietää. Erityisesti aiempi kiusaamistausta tai huonot välit johonkuhun on hyvä tietää samaan ryhmään joutumisen riskin vähentämiseksi.

Toiminnassamme turvallisuutesi on meidän vastuullamme, pyydämme että varustatte meidät mahdollisimman hyvin.

Alle 15-vuotiaana esimerkiksi WhatsAppin käyttö on huoltajan vastuulla. Näin ollen, pyydämme huoltajasi suostumusta WhatsAppin käyttöön ryhmäviestinnässämme ja opetuskäytössä.

Mikäli mobiililaitteilla toimitaan edesvastuuttomasti rippikoulun aikana, olemme yhteydessä huoltajiin. Tämä pitää sisällään mm. yhteystietojen luvattoman levityksen, asiattomien viestien lähettelyn, viestiryhmän käytön muuhun kuin sen alkuperäiseen tarkoitukseen.

VALOKUVAAMINEN

Valokuvaamista saatetaan hyödyntää opetustilanteissa sekä yhteisissä tilanteissa. Seurakunnan työntekijät jakavat kuvia internetiin ja someen seuraaviin kanaviin luvallanne:

• Seurakunta saa käyttää nuoresta otettua kuvaa:

- Some (Instagram)
- Svc:n Facebook-sivut
- Seurakunnan kotisivut
- Tulevien vuosien rippikoulumainokset
- Rippikoululaisen luvalla
- Ei saa käyttää ollenkaan

Nuoren itse ottamat kuvat ja jakaminen ovat huoltajan vastuulla. Toivomme, että nuoret noudattaisivat hyvää tapaa yhteisissä tilaisuuksissa valokuvaamisen suhteen.

TURVALLISUUS JA TIETOSUOJA

TURVALLISUUS

Rippikouluissamme kiinnitetään huomiota osallistujien ja työntekijöiden turvallisuuteen. Joka ryhmällä on nimetty turvallisuusvastaava, joka vastaa siitä, että rippikoulussa toimitaan rippikoulujemme turvallisuusohjeiden mukaisesti. Myös muut rippikoulun työntekijät sekä isokset ovat mukana huolehtimassa siitä, että rippikoulut sujuvat turvallisesti. Keskeisimpiä henkilöitä rippikoulun sujuvuudessa ovat kuitenkin rippikoululaiset itse.

TIETOSUOJA

Keräämme tietoja rippikoululaisista Saarijärven seurakunnan rippikoulun henkilörekisteriin. Tietoja kerätään rippikoulujen toiminnan järjestämiseksi turvallisella ja jokaisen huomioon ottavalla tavalla. Tietoja säilytetään tietoturvallisesti rippikoulujen ajan ja tuhoaan rippikoulujen päätyttyä.

Lisätietoja saat seurakunnan nuorisotyönohjaajilta.

• Hyväksym tietojen tallettamisen

- Kyllä
- Ei

• Lomaketta on ollut täyttämässä huoltaja ja nuori

- Kyllä
- Ei

~

LUE LOPUKSI LOMAKE VIELÄ HUOLELLISESTI LÄPI ENNEN LÄHETTÄMISTÄ

Tiedät ilmoittautumisesi tulleen perille, mikäli saat ilmoitautduutua vahvistuksen ilmoittamisi rippikoululaisen ja huoltajan sähköpostiosoitteisiin.

Tieto siitä, mihin rippikouluryhmään pääsit, paljastetaan marraskuussa Rakkaimmat riparilaulut -tapahtumassa.

Rakkaimmat riparilaulut lauletaan SAARIJÄRVEN KIRKOSSA 12.11.2021 KLO 18!

Mikäli tämän lomakkeen täytössä on ongelmia tai siitä herää kysymyksiä, voit kääntyä nuorisotyönohjaajien puoleen (Marko Savolainen p.040 8483 174 / Saara Savolainen p. 040 8410 213). Voit kääntyä seurakuntamme pappien puoleen, jos sinulla on kysymyksiä kirkkoon liittymisestä tai kasteesta.

Hyvää syksyn jatkoa ja siunausta rippikouluaipeillesi!

Loppusuora!

Valokuvaamiseen ja kuvien käyttöön kysymme luvan tässä yhteydessä. Lähtökohtamme on, että me emme julkaise kuvia mihinkään ilman annettua lupaa. Edellytämme, että rippikoululaiset noudattavat samaa tapaa.

Tässä osiossa saat tietoa vielä siitä, miksi ja miten keräämme tietoja tässä lomakkeessa. Lisätietoja saat seurakunnan nuorisotyönohjaajilta.

Hyväksymällä tietojen tallentamisen mahdollistat itsellesi ja meille turvallisen rippikoulun järjestämisen. Kieltämällä sen joudumme toimimaan melko sokkona (yhteydenotot ilman puhelinnumeroa on aika hankalaa...)

Lomakkeen lopussa vaadimme myös varmistuksen siitä, että lomake on täytetty yhdessä huoltajan kanssa.

Ja vielä loppuinfo siitä, miten ja missä rippikoulu kunnolla polkaistaan käyntiin.

Missä tahansa ongelmatilanteessa voit kääntyä nuorisotyönohjaajien puoleen, autamme mielellämme. Tapaamme viimeistään Rakkaimmissa Riparilauluissa 28.10.2022, Saarijärven kirkossa klo 18.

Terveisin

Saarijärven seurakunnan nuorisotyön tiimi